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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 19

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 74

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
- Diskussion om en större förändring av PM-upplägget kommer aktualiseras. Även diskussion om hur
upplägget ska "passas in" i förhållande till övrig undervisning under kursens gång.
- Utvärdering av kurslitteratur och omfattning på olika delområden inom kursen.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-16

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Förvaltningsrätt och förvaltningsprocess, 12.0 hp (JPG008)
Kursansvarig: Per-Ola Wiklander





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

19 av 74 studenter har besvarat kursvärderingen. Kursupplägget upplevs överlag fungera bra, men vissa
kommenterar att kursinnehållet är något spretigt - något som är svårt att komma ifrån när olika exempel från
den speciella förvaltningsrätten ingår i kursen.

PM-uppgiften inkl. den muntliga förhandlingen anses av flera vara ett positivt inslag på kursen, samtidigt som
vissa kommenterar upplägget med grupper/individuella avsnitt, hur detta examineras med poäng m.m.

Några kommenterar även kurslitteraturen, där bl.a. boken Förvaltningsrättens grunder uppfattas som något
svårtillgänglig.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Det huvudsakliga upplägget kommer sannolikt behållas, men innehållet i PM-uppgiften, övningar samt
kurslitteraturen kommer utvärderas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


